
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mielnik 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 43 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Mielnik stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/34/03 Rady 
Gminy Mielnik z dnia 26 czerwca 2003r. (tj. Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 2828) Rada Gminy Mielnik 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Rewizyjną Rady Gminy. 

§ 2. W skład Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mielnik wchodzą następujący radni: 

1) Teresa Sztejmiec, 

2) Paweł Bersztolc, 

3) Witold Terebun, 

4) Robert Wysocki, 

5) Jarosław Selwestrowicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Pałyga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F208B8-0397-469D-8C16-F6E9B416BB2E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY GMINY MIELNIK z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3


